
 

Fac-simile M 121 A Esito di gara  Rev. 00 del        Pag. 1 di 1 

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia 

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it  

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it 

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980 

 
 

ESITO DI GARA D’APPALTO 

 

Oggetto:  Aggiudicazione della procedura di Affidamento diretto dei servizi di 

stampa, editoria, tipografia di prodotti di cartotecnica, stampati e 

modulistica (CIG: 965199456B). 
 
 
Stazione Appaltante:  

 
 
ATS Brescia 

 
Procedura prescelta:  affidamento diretto ex 51 della L. n. 108/2021; 

 
Criteri di aggiudicazione: minor prezzo, ex articoli 36, comma 9-bis e 97, commi 2, 2-bis e 8, 
del decreto legislativo n. 50 del 2016 
 

Imprese partecipanti: n. 1 

 

Impresa aggiudicataria: Satip S.r.l. con sede in Viale Rosario Rubettino - 88049 - Soveria 

Mannelli (CZ)- CF:03390700791 
 
Data di aggiudicazione dell’appalto: 10.03.2023 

 

 
Periodo di validità del contratto: sino al 31.122024 
 
Valore del contratto:  € 60.000,00 (IVA 22% esclusa)  

 
Il testo integrale del decreto n.186   del 10.03.2023 è pubblicato, per i primi 15 gg., sul sito ATS 

Brescia all’indirizzo: www.ats-brescia.it >Pubblicità Legale e successivamente dislocato 

all’indirizzo www.ats-brescia.it > Amministrazione Trasparente 

 

Per ulteriori informazioni: Servizio Gestione Acquisti e Patrimonio, Viale Duca degli Abruzzi, 15 – 

25124 Brescia, tel. 030/3838215, e-mail acquistietecnicopatrimoniale@ats-brescia.it 

 

 

Brescia, 13.03.2023 

 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Elena Soardi 

http://www.aslbrescia.it/bin/index.php?id=2464
mailto:acquistietecnicopatrimoniale@ats-brescia.it

